

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А

+7 (495) 1204416 info@agrاند.ru

Калькуляция  
№ ЦС00002760 от  
26.04.2022 19:59:35

Владелец автомобиля: <b>База клиентов Агранд</b> ИНН: Контактные телефоны: +7 (905) 7109431  Адрес владельца:	Модель: <b>Volkswagen Tiguan</b>  Гос. номер:  VIN: <b>XW8ZZZ5NZJG221704</b>  Год выпуска:
Плательщик: <b>База клиентов Агранд</b> Контактные телефоны: <b>+7 (905) 7109431</b>  Адрес плательщика:	Пробег, км:

### Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00002760

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	ТО 30000	1,400	2 400,00	3 360,000	10%	3 024,00
2	Опрос блоков и протокол	0,200	2 400,00	480,000	10%	432,00
3	Масло в DSG замена	1,400	2 400,00	3 360,000	10%	3 024,00
4	Масло в муфте халдекс - замена	0,500	2 400,00	1 200,000	10%	1 080,00
5	Сетка насоса муфты халдекс чистка	0,200	2 400,00	480,000	10%	432,00
6	Тормозная жидкость замена	0,900	2 400,00	2 160,000	10%	1 944,00
Итого работ:		<b>4,600</b>		<b>11 040,00</b>	<b>1 104,00</b>	<b>9 936,00</b>

### Требование к заказ-наряду № ЦС00002760

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	5,1	WURTH	0,10	1 450,00	145,00		145,00
2	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	133,3	WURTH	1,00	360,00	360,00		360,00
3	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	10	HENGST	1,00	2 650,00	2 650,00		2 650,00
4	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ	4	KS	1,00	5 210,00	5 210,00		5 210,00
5	ФИЛЬТР САЛОНА	1	BLUE PRINT	1,00	1 450,00	1 450,00		1 450,00
6	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	7	KNECHT	1,00	2 400,00	2 400,00		2 400,00
7	5W-30 1L	3 187,69	CASTROL	5,80	1 600,00	9 280,00		9 280,00
8	ПРОБКА СЛИВНАЯ	96	VAG	1,00	550,00	550,00		550,00
9	МАСЛО МУФТЫ HALDEX (850ML)	8	SWAG	1,00	4 250,00	4 250,00		4 250,00
10	К-Т УПЛОТНЕНИЙ	18	VAG	1,00	4 750,00	4 750,00		4 750,00
11	МАСЛО DSG	274,2	CASTROL	5,50	2 750,00	15 125,00		15 125,00
12	ПРОКЛАДКА	24	VAG	1,00	925,00	925,00		925,00
13	ФИЛЬТР АКПП	4	VAG	1,00	3 750,00	3 750,00		3 750,00
Итого материалов:				<b>21,40</b>		<b>50 845,00</b>		<b>50 845,00</b>

Предварительная сумма ремонта : **60 781,00**

Шестьдесят тысяч семьсот восемьдесят один рубль 00 копеек

Мастер \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

Плательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 26 апреля 2022 г.